
 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25 

 

Koło, dn. 09.12.2021 r. 

 

SPZOZ.DŚM-ZP.240.22.2021 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Działając na podstawie art. 260 w związku z art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa sprzętu 

medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku” dla potrzeb Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole,  zostały wybrane niżej wymienione oferty: 

 

W zakresie pakietu nr 1-  przyrządy do przetoczeń 

Oferta oznaczona nr 9 

Bialmed Sp.z.o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Wartość wybranej oferty brutto- 77 824,97zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 1 została złożona 1 oferta. 
 

 

W zakresie pakietu nr 2- igły do znieczuleń, zestawy do znieczulenia pp 

Oferta oznaczona nr 6 

Aesculap Chifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

Wartość wybranej oferty brutto- 48 566,30zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 2 została złożona 1 oferta. 
 

W zakresie pakietu nr 3-  szyny chirurgiczne  

Oferta oznaczona nr 8 

Przedsiębiorstwo wielobranżowe INTERGOS Sp. z.o.o. 

 ul. Legionów 55, 43- 300 Bielsko Biała   

Wartość wybranej oferty brutto- 2 808,00 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

Porównanie i streszczenie ofert 

W zakresie pakietu nr 3 zostały złożone 3  oferty 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

8 Przedsiębiorstwo wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z.o.o. 

 ul. Legionów 55,  

43- 300 Bielsko Biała   

2 808,00 60,00 40,00 100 

4 Zarys International Group Sp. 

z.o.o Spółka Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

2 809,08  59,98 40,00 99,98 

9 Bialmed Sp.z.o.o.  

ul.Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

3 227,58 52,00 40,00 92,00 

.  
 

W zakresie pakietu nr 4-  sprzęt jednorazowy- ogólnego stosowania I 

Oferta oznaczona nr 4 

Zarys International Group Sp. z.o.o Spółka Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Wartość wybranej oferty brutto- 22 521,07 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 4 została złożona 1 oferta.  

 

W zakresie pakietu nr 5-  sprzęt jednorazowy- ogólnego stosowania II  

Oferta oznaczona nr 4 

Zarys International Group Sp.z.o.o. Spółka Komandytowa 

 ul. Pod Borem 18, 

 41-808 Zabrze  

Wartość wybranej oferty brutto- 13 413,54 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 5 została złożona 1 oferta 
 

W zakresie pakietu nr 6-  maski tlenowe, z nebulizatorem, z rezerwuarem, silikonowe 

Oferta oznaczona nr 14 

MEDOX Robert Łupicki 

 ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn Zdrój 

Wartość wybranej oferty brutto- 11 026,26 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

Streszczenie i porównanie ofert W zakresie pakietu nr 6  zostały złożone 2 oferty 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

14 MEDOX Robert Łupicki 

 ul. Młyńska 11C, 7 

8-320 Połczyn Zdrój 

11  026,26 60,00 40,00 100,00 

7 Biameditek Sp. z.o.o. 

ul. Elewatorska 58, 

 15-620 Białystok  

 

17637,48 37,50 8,00 45,50 

 
 

W zakresie pakietu nr 7-  sprzęt jednorazowy ogólnego stosowania III 

Oferta oznaczona nr 4 

Zarys International Group  Sp.z.o.o. Spółka Komandytowa 

 ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

Wartość wybranej oferty brutto- 34 029,91zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

Streszczenie i porównanie ofert W zakresie pakietu nr 7 zostały złożone 3 oferty 
Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

4 Zarys International Group  

Sp.z.o.o. Spółka Komandytowa 

 ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

34 029,91 60,00 40,00 100,00 

8 Przedsiębiorstwo 

wielobranżowe 

 INTERGOS Sp. z.o.o. 

 ul. Legionów 55, 

 43-300 Bielsko-Biała 

34 855,92 58,57 40,00 98,57 

9 Bialmed Sp.z.o.o.  

ul.Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

37 592,80 54,31 40,00 94,31 

 

 
 

W zakresie pakietu nr 8-   sprzęt jednorazowy - ogólnego stosowania IV 

Oferta oznaczona nr 6 

Aesculap Chifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

Wartość wybranej oferty brutto-6 484,32 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 8 została złożona 1 oferta 
 
 

 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

W zakresie pakietu nr 9-  zestawy ambulatoryjne 

Oferta oznaczona nr 3 

Paul Hartmann Polska Sp. z.o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice  

Wartość wybranej oferty brutto- 12 004,02zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 9 została złożona 1 oferta 
 

W zakresie pakietu nr 10-  sprzęt jednorazowy- blok operacyjny   

Oferta oznaczona nr 11 

Beryl Med. Poland Sp. z.o.o.  

ul. Łopuszańska 36, bud. 14 C, 02-200 Warszawa  

Wartość wybranej oferty brutto- 57 554,52 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 10  została złożona 1 oferta 

 
 

W zakresie pakietu nr 11-  kaniule dla dorosłych   

Oferta oznaczona nr 6 

Aesculap Chifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

Wartość wybranej oferty brutto-69 317,28 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 11  została złożona 1 oferta 

 

W zakresie pakietu nr 12-  Elektrody I- blok operacyjny  

Oferta oznaczona nr 13   

EMED Sp.z.o.o. Sp.K. 

ul. Ryżowa 69 A, 05-816 Opacz Kolonia  

Wartość wybranej oferty brutto-27 928,80 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 92,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 32,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 12  została złożona 1 oferta 

 

W zakresie pakietu nr 13-  worki stomijne     

Oferta oznaczona nr 12 

Coloplast Sp. z.o.o. 

ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa 

Wartość wybranej oferty brutto-4 520,00zł 

Ilość uzyskanych punktów- 92,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 32,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 13  została złożona 1 oferta 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

W zakresie pakietu nr 14-  butelki i smoczki dla dzieci 

Oferta oznaczona nr 10 
 Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe ANMAR Spółka z.o.o. Sp. K. 
 ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy   

Wartość wybranej oferty brutto-10 807,21zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 14  została złożona 1 oferta 

 

W zakresie pakietu nr 15-  ostrza chirurgiczne  

Oferta oznaczona nr 4 

Zarys International Group Sp. z.o.o Spółka Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Wartość wybranej oferty brutto- 3 332,34 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

Porównanie i streszczenie ofert - W zakresie pakietu nr 15  zostały złożone 2 oferty 

 
Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

4 Zarys International Group Sp. 

z.o.o Spółka Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 332,34 60,00 40,00 100,00 

9 Bialmed Sp.z.o.o.  

ul.Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
 

3 369,06 59,34 40,00 99,34 

 

 

W zakresie pakietu nr 16-  rurki intubacyjne, dotchawicze, kaniule dożylne 

Oferta oznaczona nr 10 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe ANMAR Spółka z.o.o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy   

Wartość wybranej oferty brutto-17 768,16zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 16  została złożona 1 oferta 

 

W zakresie pakietu nr 17-  sprzęt jednorazowy i wielorazowy do laparoskopu  

 

W zakresie pakietu nr 17 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art.255 ust. 1 nie 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

 

 

 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

W zakresie pakietu nr 18-  sprzęt jednorazowy i wielorazowy do endoskopii 

Oferta oznaczona nr 15 

VARIMED Sp.z.o.o. 

ul. Tadeusza  Kościuszki 115/4 U,50-442 Wrocław 

Wartość wybranej oferty brutto-24 710,40zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

Porównanie i streszczenie ofert - W zakresie pakietu nr 18 zostały złożone 2 oferty 
Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

15 VARIMED Sp.z.o.o. 

ul. Tadeusza  Kościuszki 

115/4 U,50-442 Wrocław 
 

24 710,40 60,00 40,00 100,00 

5 SUN-MED. Spółka Cywilna 

Dominik Siekierski 

Sławomir Naparty, 

 ul. Franciszkańska 104/112, 

91-845 Łódź  

31 401,00 47,22 40,00 87,22 

 

W zakresie pakietu nr 19-   staplery chirurgiczne 

Oferta oznaczona nr 1 

SURG TECH I KUCHARSKI Spółka Komandytowa 

ul. Szafirowa 1 62-020 Jasin 

Wartość wybranej oferty brutto- 48 232,80zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

W zakresie pakietu nr 19 została złożona 1 oferta 

 

W zakresie pakietu nr 20(23)-   elektrody II- blok operacyjny  

Oferta oznaczona nr 2 

Erbe Polska Sp. z.o.o. Spółka Komandytowa 

 ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Wartość wybranej oferty brutto-2 419,20 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 68,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 8,00 pkt 

W zakresie pakietu nr 20 została złożona 1 oferta 

 

Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

     

/Dyrektor Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole  

Iwona Wiśniewska/ 


